



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0017-74 I.E.: 0100216897

Fone: (54) 34543324

alexandrebristotme@gmail.com

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700324

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
1669	SOQUETE PLAFON DUPLO BRANCO ILUMI	2 UN	27,90	55,80
32255	PLAFON BRANCO IDP	4 UN	8,00	32,00
5990	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM - PLASTUBOS	2 UN	9,90	19,80
483	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	1 UN	5,90	5,90
15325	REDUCAO 100X75	1 UN	9,50	9,50
5669	TEE ESGOTO 100 X 100MM PLASTUBOS	1 UN	25,00	25,00
21755	JUNCAO Y ESGOTO 75X50 PLASTUBOS	1 UN	27,90	27,90
5159	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100MM AKATO	2 UN	9,90	19,80
11448	JUNCAO Y ESGOTO 100 X 75MM AKATO	1 UN	36,90	36,90

Quantidade Total de Itens:	15
Valor Total R\$:	232,60
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	232,60
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Vale Troca	168,82
Cartão Crédito à Vista P.O.S.	63,78

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1774 6500 2000 0126 3510 0012 3973

CPF: 015.072.310-59

GERSON PORS MAIA

Cliente: 0015.0000.004.218

RUA ARISTIDES BERTUOL, 829

Bairro FENAVINHO - Bento

Gonçalves - RS

Fone: (54) 991045486



NFC-e nº 12.635 Série 2 29/07/2025 15:51:15

Protocolo autorização: 243251413753556

Data autorização: 29/07/2025 15:51:15

Orçamento 26.044

Valor Aproximado Tributos: R\$ 74,05 (32,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ALEXANDRE NEVES

Operador: OZIEL MACHADO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br